2019 年 3月 18日

各  位

      会 社 名  株式会社 福 井 銀 行

      代表者名  代表執行役頭取  林 正博
      （コード番号  8362  東証 第一部）
         問合せ先  経営管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

                                嶋田 祝之

（TEL 0776-24-2030）

株主優待品の内容決定のお知らせ

当行は、2019 年 3 月末基準で実施する株主優待に関して、下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．株主優待の概要

地元福井県の特産品を掲載しましたカタログから、保有株式数に応じてお好みの特産

品をお選びいただきます。また、社会貢献活動に対する寄付をお選びいただくこともで

きます。

保有株式数 優待品又は寄付(※）

300株以上 1,000株未満 3,000円相当

1,000株以上 5,000円相当

（※）株主さまへの優待商品の贈呈に代えて、その相当額を当行から公益財団法人福井

銀行教育福祉財団へ寄付させていただきます。

２．対象となる株主さま

2019年 3月 31 日の株主名簿に記載または記録された、当行株式を 300株以上保有さ

れる株主さまを対象とさせていただきます。

なお、今回対象となる株主さまには、2019年 6月下旬に第 199期定時株主総会決議通

知に同封して株主優待カタログ及び申込書をお送りいたします。株主優待をご希望され

る株主さまは、申込期限までに申込書の返送をお願いいたします。

（ご参考）

＜公益財団法人福井銀行教育福祉財団について＞

当行の創業者である市橋保治郎翁の創業理念と報恩感謝の精神を引き継ぎ広めてい

くために、青少年育成の場である学校教育に対する支援活動（学校における教育機材

の整備充実に対する援助）と社会福祉団体等に対する支援活動（社会福祉団体等にお

ける福祉機材の整備充実および福祉活動に対する援助）を設立以来永年にわたり実施

している公益財団法人で当行内に事務局を設置しております。

2018年度は、福井県内の小学校28校と社会福祉法人3先に対して助成金を贈呈してお

ります。

☆公益財団法人福井銀行教育福祉財団に関する情報はこちらから

（https://www.fukuibank.co.jp/csr/education/ewf/)

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営管理チーム  西村   TEL 0776-25-8012

https://www.fukuibank.co.jp/csr/education/ewf/